
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 15:45

Link do produktu: https://prosperito-sklep.pl/odswiezacz-powietrza-kala-chanti-swieze-pranie-250-ml-p-430.html

  
Odświeżacz powietrza KALA CHANTI
ŚWIEŹE PRANIE 250 ml

Cena brutto 23,00 zł

Cena netto 18,70 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod producenta pranie/250

Kod EAN 5907731395205

Producent Kala

Opis produktu

Odświeżacz powietrza Kala Chanti o zapachu świeżego prania
Odświeżacze powietrza do hoteli na bazie prawdziwych perfum, którymi się nie oprzesz. Są takie zapachy, które
rozpoznają i uwielbiają wszyscy. Jednym z nich jest 'świeże pranie". Zapach, kojarzący się z nieskazitelną czystością oraz
przywołujący wspomnienie świeżo wypranej pościeli w ciepłe letnie dni. Odświeżacz powietrza Kala Chanti szczególnie
polecany do pomieszczeń o wysokich standardach higienicznych, do hoteli, pensjonatów, gabinetów kosmetycznych lub
salonów SPA. Sprawdzi się również w łazienkach, poczekalniach, biurach i domach.

Skutecznie neutralizuje wszelkie nieprzyjemne zapachy, np.: z WC, kanalizacji, po papierosach, zwierzętach, resztkach
organicznych, substancjach chemicznych, ropopochodnych itd. Dzięki skoncentrowanym naturalnym składnikom
profesjonalne zapachy do hoteli pozostawiają przyjemny zapach perfum kilkakrotnie dłużej niż inne odświeżacze
powietrza (przez minimum 1-2 dni). Nietoksyczny. Nie uczula. Posiada właściwości dezynfekujące. Odstrasza insekty.

Sposób użycia:

Rozpylać na powierzchnie zmywalne (nie w powietrze!) jako:

zapach do lazienki: na glazurę, umywalki, muszle wc,
zapachy do samochodu: na dywaniki,
odświeżacz powietrza do pokoju: na podłogę, kaloryfery oraz inne zmywalne powierzchnie.

Nie spryskiwać powierzchni laminowanych z połyskiem. Może służyć jako dodatek do środków czyszczących, odkurzaczy z
filtrem wodnym, nawilżaczy powietrza, klimatyzatorów. Może służyć do mycia armatury łazienkowej. Prysnąć na armaturę i
przetrzeć szmatką. Pozostawia połysk bez smug i zapobiega powstawaniu brzydkich plam po wodzie.
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